第１号様式（第４条関係）

年  月  日

（宛先）春日井市長

春日井市家庭用生ごみ処理機購入費補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

春日井市家庭用生ごみ処理機購入費補助金の交付を受けたいので、春日井市家庭用

生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。ま

た、補助金の交付が決定した場合は、次のとおり補助金の交付を請求します。

申請者

氏名

住所
〒

電話番号

補助金振込先

※申請者本人以外

の口座へ振込みを

希望する場合は、

委任状が必要です

金融機関
銀  行
信用金庫
農  協

 支店

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

購入機種
※どちらか一方のみ申請できます

□ 電動式生ごみ処理機

□ 非電動式生ごみ処理機（コンポスト、密閉バケツ等）

メーカー名  商品名

購入年月日

(領収書の日付)
年   月   日

購入価格                     円（税込）

交付申請額
・請求額

購入価格の1/2又は10,000円のいずれか少ない方の額 ※100円未満切り捨て

                         円

※申請期限は、処理機を購入した日の属する年度の３月31日までとなります。

※販売店（通信販売店を含む。）から購入した商品が対象です。オークションサイト、フリマアプリ等を介した個

人間売買は対象外です。

※補助対象額は処理機本体の購入に要した額であり、保証料、送料、代引き手数料、ポイントで支払った額等は

対象外です。なお、電子マネー商品券を利用して購入した場合は、現金で購入した場合と同等とみなします。

【添付書類】

・領収書の写し(購入者の氏名、購入年月日、購入金額、購入機種及び発行者の名称が明記されたもの)

・〈申請者以外の口座へ振り込みを希望する場合〉委任状